
 
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

САГУНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

САГУНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

11.06.2020            с.Сагунівка №64 

 

 

Про переведення учнів 1-8 та 10 класів 

до наступних класів 
 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 № 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 

липня 2018 р. за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України  від 

14.07.2015 №762 «Порядок переведення учнів (вихованців) закладу загальної 

середньої освіти до наступного класу» (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 08 травня 2019 року № 621), листа Міністерства освіти і науки України  

від 22.07.2020 №1/9-471 «Щодо окремих питань переведення учнів закладу загальної 

середньої освіти до наступного класу»,  Статуту ЗЗСО, на підставі результатів 

підсумкового (семестрового та річного) оцінювання знань учнів , згідно з рішенням 

педагогічної ради (протокол від 11.06.2020 №06) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести  до наступних класів таких учнів 1-8 та 10 класів: 

 

 З 1 класу до 2 класу 24 учнів: 

 З 2 класу до 3 класу 31 учень: 

          З 3 до 4 класу 28 учнів: 

          З 4-А до 5-А класу 24 учнів: 

          З 4-Б до 5-Б 16 учнів: 

          З 5 до 6 класу 21 учень: 

          З 6 до 7 класу 26 учнів: 

          З 7 до 8 класу 19 учнів: 

          З 8 до 9 класу 23 учнів: 

          З 10 до 11 класу 15 учнів. 

 

3.    Класним керівникам 1-8,10 класів зробити відповідні записи на сторінках класних 

журналів в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів у графі «Рішення 

педагогічної ради від 11.06.2020 № 06». 

11.06.2020 

4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор      Атамась Л.І 


